PROYECTO 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y FELIZ”
&, SERVICIO SOCIAL: APOYOS PARA LA SEGURIDAD ECONOMICA
ALCALDIA NAYOR FORMATO FIJACION CITACION

DEBOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SGTAL

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora MARGARITA AGUILAR MAHECHA a pesar de
haberle enviado la respectiva solicitud a la direccion registrada en el Sistema de Informacién Misional Sirbe.
Rad SAL- 41043 dei 30/04/2018.

EL SUSCRITO

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta gue no fue posible allegar la respuesta par:

1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario -

La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta_ X__

La direccidn no existe

El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

Cambio de domicilio

S L S e

Ctro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de ia respuesta con Radicado de Salida 41043 del 30/04/ 2018.
Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo:se entenderd notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FiJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar pUblico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 18 de mayo de 2018 a las 7:.00 am.

P =

HELMAN ALE?‘NDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 24 de mayo de 2018
a las 4:30 pm.

ﬁﬂ/\,c_/_

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local pfara la Integracién Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Maria Gilma Gonzdlez- Profesienal Universitario 219-11 (E) ?‘l‘&
Revisd.  Verdnica Castro —Relerenle Proyecto 1099

*Certificamos de conformidad con |a gjecucion de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones (respectivamente)
que el presente documento cumple con las exigencias legales y/0 técnicas pertinentes para su viabilidad

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial.gov.co Informacién Linea 195
r ANl




5ID}5-Orig: 14 19000:SUBDIRECCION LOCAL US

DestMARGARITA AGUILAR
Asun:CITACION LAR MAHECHA

Fecha: 3D/04/2018 01:32 PM Fol:1 Arc:Q
ALCALDIA MAYOR Red.8AL-41043
. DEBOGOTAD.C.
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCHAL
FOR-BS-045

Cadigo 12330
Bogota D.C. 3 de Mayo 2018
Sefiora:
MARGARITA AGUILAR MAHECHA C.C 51603920
KR 118 86 35

EL CORTIJO, ENGATIVA
7512218 - 3208735485
Codigo Postal: 11101
Ciudad :

Asunto: Citacidn

Respetada sefora:

De manera atenta, le solicito respetuosamente presentarse en la Subdireccién Local para la Integracion
Social de Usme Sumapaz, ubicada en la direccion Calle 91 Sur No 3 C 34 Este, barrio E! Virrey, en el
horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. de Lunes a Viernes, dentro de los cinco (5) dias siguientes a la entrega
de esta comunicacion, con el proposito de realizar actualizacién de datos y continuar tramite
administrativo de su estado en atencion.

Favor comparecer con [0s siguientes documentos:
e Copia simple de |la cédula de ciudadania.

s Copia simple del recibo de servicio publico del acueducto nc mayor a 60 dias y de esta forma
continuar con el respectivo tramite administrativo.

Documentos que se requiere para definir la continuidad en el Proyecto 1099 * Envejecimiento Digno,
Activo y Feliz, Servicio Social Apoyos para la seguridad Economica de Ia Secretaria Distrital de
Integracién Social.

Agradezco su atencion.

Cordialmente, 9 )
/

HELMAN ALEXARDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector focal para La Integracién Social Usme - Sumapaz

Proyectd: Marfa Gilma Gonzalez. — Profesional Universitario ﬁ
Reviso: Verodica Lucia Castro — Referente Proyecto 1099
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Sede Principal: Carrera 7 #32 -12 / Ciudadela San Martin T@
Sacrelaria Distrital de Integracion Social QOGO
Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsecial gov.co ALCALDIA MAYOR mREA.’JTOODC!
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Cédigo postal: 110311 QECRETARIA DE INTEGRACION SCCIAL




%! ey ERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 800.062.91
| pr sz PDSTEXPRESS

I Linca Nal: 01 BODD 111 210

Centro Cperative 4C.CENTRO Fecha Pre-Admisidn: 03/05/2018 14:04:07

orden de servicto: o710572 YG198985338C0

Nombre/ Razén Sacial: ALCALDIA MAYOR GE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE Causal Devoluciones:

Nombia! Razén Social

ALCALOI WAYDR OE BOGOTA - INTEGRACION SOGHL
SECRETARIA DISTRITAL DE = s
INTEGRAC Direccion:CARRERA 7 # 32 - 16 NITC. CIT.1:39999906+ RE JRehusada Cemado
. ) No existe No centactado m
Oireccion:CARRERA 7 # 32 - 16 Refersncia:SAL-41043 Telétono: coaigo Postat:1 10311408 | 0Tl Faletidn
Ciudad:BOGOTA D.C. Depto:BOGOTAD.C. Codigo Operativo: 1111757 No reclamade Apartade Clausurado P\.
Chudad:BOGDTAD.C. DE|Desconocide Fuerza Mayor

Nombre/ Razén Social: MARGARITA AGUILAR MAHECHA | WUireccién emada

Departamento:BOGOTA D.C.

!

!

!

|

!

!

!

!

!

I Firma nombre yfo sello de quien recibe:
Cédige Postal: 110311408 |
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!
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Direccién:KR 118 86 35
Tel: Codign Postal: 111011045 Codigo - .

Ciudad:BOGOTA D.C. Depto:BOGOTAD.C. Dperetivo:11114g6 IBB
c.c. ¥ Tel: Hora:

Peso Fisico{grs): 200 Dice, tdide - of i Fecha de entrega:  fifiimmoaad
Peso Volumétricolgrs):.0 @th} }) /t(l;!%b Distribuidor: U ll MAY zu]ﬁ

Envio:YG190985330CC

DESTINATARIO

Normbra/ Razén Soecial:
MARGARITA AGUILAR MAHECHA

Peso Facturado{grs):200

c.C.

Valor Declarado:$0

CENTRO A

Divecci6n:KR 118 86 35 £ - — i L i .
i Q_f Valor Flete:52.600 ggine?uscl.?&:::; cliente 5UB|£RECC<0![ LOCAL Gestion de ""Uﬁulrol 1 3 'i"?ﬁ {4(
adirtmiag 138 P
o Costo de manejo:$0 -'-ﬂ'm-"'iiﬂc N B et dads

Cludad:BOGOTA D.C. Valor Total:52.392 L. 79

UAC.CENTRO 1111

12 4R8

P

Departamento: BOGOTA 0.C.

Codigo Postal: 111011045
Fecha Pre-Admision:
03/05/2018 14:04:07

Hin. Transporte Lir dp ra-ga NONZ de 20/MA4 200
MWirTIE Res Mesajeria Express DDISET del 18/09/ 7010

11117571111486Y619898533aC0

Principat: Bogata DL Colowbia Diagene! 25 B # %3 A 55 Bogoia / wew 472 eom ca Linea Nacianal: 01 B8 1 20 / Tel. zaevacla: (57 47Z2005. Min, Framsparte, lic. de carya 00200 el 71 e mraya de T/ MinTIC, Res Heasajrta Express DOIBET de 8 septiembre del 20
.l usuarie deja expresa constanria que tima conozimiante def zomirate quese encuentra publicade en Is pagina web. 477 tralard sus dates persendles para prebar la enl nga del envia Para ejercer alqin reclame: servigioalghende 4 72om.co Pars eonsufiar b Paltica de Iratamientn: wen 4-

- NO Reclamado
No Contaciado

Motivos Oesconocido -/ " NoExise Nilmero
72 de Devolucisn . Refhusado o .
| Cemado o

K57 Direcodn Errada . Fallegide

. Apart
7 NoReside partado Clausurado

- Foerza Mayor

Observaciones;

2/ y A /fp
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